
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

                 21.06.2021         р.п.Дмитриевка №311           
 
 

О внесении дополнения в Устав Никифоровского районного муниципального 
казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг», утвержденный постановлением 
администрации района от 06.11.2020 №  527 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в 
редакции Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ), в соответствии с 
Постановлением Правительства  Российской Федерации от 22.12.2012 г. № 1376 
«Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных 
центров предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции 
от 24.11.2020 № 1905), администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1.Внести  в Устав Никифоровского районного муниципального казенного 
учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации района 
от 06.11.2020 №  527 «Об утверждении Устава Никифоровского районного 
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» (Далее-Устав),  
дополнение и утвердить его согласно приложению к настоящему 
постановлению. 
 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 
ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте администрации района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3.Уполномочить директора НРМКУ «Многофункциональный центр 
предоставления государственных и муниципальных услуг» И.В.Голенкову 
выступить заявителем при регистрации дополнения в Устав в Межрайонной 
инспекции ФНС России №9 по Тамбовской области. 
 4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего 
делами администрации района С.В.Денисову. 

 
 
Глава района Е.В.Голенков

 
 
 
С.В.Денисова 
38333 
 



Приложение 
 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением  
администрации  

Никифоровского района 
Тамбовской области  
от 21.06.2021 №311       

 
 
 

  
 
 
 

ДОПОЛНЕНИЕ В УСТАВ 
НИКИФОРОВСКОГО  РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ» 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Пункт 2.5. раздела 2. Цели, задачи и предмет деятельности учреждения 

Устава Никифоровского районного муниципального казенного учреждения 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг» после пятого абзаца дополнить абзацем следующего 
содержания: 

«- оказание посреднических услуг.» 
 
 
  


